
Uchwała nr XVI/159/91 

z dnia 29 lipca 1991 

W sprawie: zawarcia porozumienia komunalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199 Nr 43, poz. 253, Nr 89, 

poz. 518 i Dz. U. z 1991 r. Nr 4, poz.18/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Miasto Szczecin oraz Gmina i Miasto Police zawierają porozumienie komunalne.  

2. Gmina i Miasto Police powierza Miastu Szczecin zadanie świadczenia usług 

wodociągowych i kanalizacyjnych dla Gminy i Miasta Police na okres od dnia 1 lipca 

1991 r. do dnia 31 grudnia 1991 r.  

3. Powyższe usługi świadczyć będzie Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie, 

ul. Szymanowskiego nr 2, stanowiący jednostkę organizacyjną miasta Szczecina - 

zakład budżetowy.  

§ 2. 

Gmina i Miasto Police przekazuje Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie mienie 

Zakładu Wodno - Kanalizacyjnego w Policach w nieodpłatne użytkowanie na okres objęty 

umową. 

§ 3. 

1. Opłaty za pobieraną wodę i odprowadzone ścieki ustalane będą jednorodnie przez 

Radę Miejską w Szczecinie.  

2. Inne świadczenia na rzecz osób trzecich rozliczane będą zgodnie z obowiązującym 

cennikiem Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie.  

3. Opłaty pobierane będą przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie.  

4. Ponoszone koszty usług pokrywane będą z wpływów za ich świadczenie.  

§ 4. 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie w ramach prowadzonej ewidencji księgowej 

prowadzić będzie wyodrębnioną ewidencję przychodów i rozchodów świadczonych usług dla 

Gminy i Miasta Police. 

§ 5. 

Z dniem 1 stycznia 1992 r. Zakład Wodno - Kanalizacyjny w Policach przejmie od Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie majątek będący przedmiotem nieodpłatnego 

użytkowania. 

§ 6. 



1. Wykonanie porozumienia powierza się Zarządom: Miasta Szczecina oraz Gminy i 

Miasta w Policach.  

2. Porozumienie wchodzi w życie z chwilą podjęcia uchwał przez Radę Miejską w 

Szczecinie i Radę Gminy i Miasta w Policach z mocą od dnia 1 sierpnia 1991 r.  

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


